PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
Постановление
06.08.2012
                          № 466
             р. п.  Каменоломни

	О повышении заработной платы  отдельным категориям работников муниципальных учреждений Октябрьского района

В соответствии со статьей 4 решения Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 30.10.2008 № 253 «О системе оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», с частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район», в целях реализации пункта 2 постановления Правительства Ростовской области от 19.07.2012 № 644 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений  Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Увеличить с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеры должностных
окладов руководителей, специалистов и служащих Муниципального учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Октябрьского района и муниципальных учреждений культуры Октябрьского района (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих); педагогических работников муниципальных образовательных учреждений Октябрьского района (за исключением учителей).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Октябрьского района принять аналогичные нормативные правовые акты в соответствии с настоящим постановлением.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее 1 сентября 2012 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника Финансово-экономического управления Овчиеву Л.В.

           Глава
Октябрьского района                                                               Е.П. Луганцев